Hoc scias, carissime frater, Christum 2 esse Dominum

mortis et vitae, juventutis, fortitudinis, sanitatis, senectutis,

debilitatis, & infirmitatis. Quare persuasum tibi sit, quod

quicunque tuus fuerit morbus, is Deo volente & sciente tibi

contingat, & quacunque tandem de causa, sive ut probet tuam

pacientiam, sive ad exemplum aliorum, ut fides tua in die

Domini inveniatur ad laudem, gloriam & honorem Dei, &
augmentum foelicitatis vitae aeternse, sive etiam ad correc-

tionem & castigationem de aliquo, quod offendit oculos ccelestis

Patris : noveris certo, quod si vere te poeniteat peccati, &
aequo animo feras hanc afflictionem, confisus in misericordia

Dei, promissa propter Filium suum Dominum nostrum Jesum

Christum, gratias agens pro hac paterna visitatione, & te

humiliter subjicias divinae ejus voluntati, tibi proderit ad

salutem, & promovebit te in recta via, quae ducit ad vitam

aeternam.

Si aegrotus fuerit admodum debilis, poterit Minister hie facere finem

exhortationis : alioquin perget in sequentibus.

Quare in optimam partem accipias hanc correctionem.

Quern enim diligit Dominus, hunc castigat. Imo, ut D.

Paulus inquit : Flagellat 3 omnem filium quern recipit. Item

si fertis castigationem, offert semetipsum vobis, ut propriis

filiis. Quis enim est Alius, quern pater non castigat? Si

non estis subjecti correctioni, cujus omnes germani filii sunt

participes, nothi estis & spurii, non legitimi filii. Quare cum
patres nostri carnales nos castigent, & nihilominus obsequimur

illis cum omni reverentia, nunquid multo magis debemus

obedire spiritual! Patri, ut vivamus? Et illi quidem paucis

diebus nos correxerunt pro ipsorum voluntate : Ipse vero nos

castigat propter nostram utilitatem, ut participes simus suae

Q
2 Such is Aless's translation.]

Q
3 This word begins a page, but the catch word on the previous page

is, Facile.]

r i 26
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sanctitatis. Hsec verba, carissime frater, propter nostram

consolationem & instructionem scripta sunt, ut pacienter &
cum gratiarum actione feramus coelestis Patris correctionem

quancunque, & per qusecunque adversa placuerit illi nos visi-

tare. Neque enim major consolatio Christiano esse debet,

quam ut similis fiat imaginis Filii Dei, in perferundis serumnis

& adversis ac infirmitatibus. Quemadmodum igitur Christus

ipse non ante ingressus est in gloriam, quam pateretur, sed

ante crucifixus est, quam glorificaretur : ita profecto via ad

gloriam est pacientia tribulationum ; & transitus ad vitam